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1. Atrio
2. Aula
3. Interciclo/laboratori
4. Sala multimediale
5. Sala insegnanti
6. Spazi collettivi
7. Wc alunni
8. Wc alunne
9. Wc per D.A.

10. Wc personale ATA
11. Wc docenti
12. Spogliatoio
13. Medicheria
14. Piattaforma elevatrice per D.A.
15. Aula sostegno
16. Riposglio sottoscala
17. Accesso ai sottoservizi
18. Disimpegno
19. Centrale termica
20. Centrale antincendio
21. Centrale idrica

lucernario

1

2 2

3

2 2

2 2

6

78
9

10

11

13 12

15

19

18

1

14

PIANTA PRIMO PIANO
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L E G E N D A

Canali di mandata aria

Portata aria - mc/h
Dimensione canale Base x Altezza

Canali di ripresa-espulsione aria, n pannelli sandwich in polisocianato espanso,

Variazione di quota

Diffusore circolare mandata aria coni regolabili, con serranda, dimensione collo 

Diffusore circolare ripresa aria coni regolabili, con serranda, dimensione collo 

Dm160

Dr200

400
200x200

Canali di ripresa-espulsione aria

e foglio di alluminio bilaccato.
Canali di mandata aria, in pannelli sandwich in polisocianato espanso,

Griglia ripresa aria alette fisse maglia quadrata, con porta-filtro, dimensione Base x Altezza Gr600x600

Griglia espulsione aria, alette fisse 45°, dimensione Base x Altezza Ge500x500

Griglia presa aria esterna, alette fisse 45°, dimensione Base x Altezza Gpae500x500

Valvola di ventilazione ripresa aria, dimensione colloVv150

Bocchetta di mandata aria, doppio ordine di alette regolabili, con serranda, dimensione Base x AltezzaBm300x100

Griglia ripresa aria, alette fisse 45°, con serranda, dimensione Base x AltezzaGr300x100

e foglio di alluminio bilaccato.

Giunto antivibrante in tela olona

VENTILCONVETTORE CASSETTA A CONTROSOFFITTO

TERMOSTATO A PARETE

VENTILCONVETTORE CARENATO A SOFFITTO

TERMOSTATO A PARETE
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Sezione

controsoffitto

canali d'aria

griglia di transito
400x300

bocchetta di mandata
300x150


